
2025年４月吉日 

お取引先様 各位 

 

業務用ネットスーパーロコパン 

 

ゴールデンウィーク期間におけるロコパンサイトサービスのご案内 

 

拝啓 

貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ゴールデンウィーク期間中のスケジュールですが、ロコパンサイトでは通常通り出荷を行っております。 

一部商品につきましては出荷休止日がございますので、下記の通りご案内させていただきます。 

何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

出荷スケジュール 〇：出荷日 休：出荷休止日 

 

 

2025 年 4 月 2025 年 5 月 

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

業務用食材・資材 〇 休 〇 〇 〇 〇 〇 〇 休 〇 〇 〇 

青果 〇 休 〇 〇 〇 〇 〇 〇 休 〇 〇 〇 

直送マグロ 〇 休 〇 〇 〇 〇 〇 〇 休 〇 〇 〇 

       

お客様窓口スケジュール 〇：窓口営業日  

 

 

2025 年 4 月 2025 年 5 月 

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

お客様担当窓口 休 休 〇 休 〇 〇 〇 休 休 休 休 〇 

 

※出荷休止日でもご注文は承っております。 

※メーカーも休業となりますので、一部商品をお届けできない可能性がございます。 

※ゴールデンウィーク期間中の青果は取扱商品が少なくなることが予想されます。 

※直送マグロについては、商品により納品日が異なる場合がございます。予めご了承ください。 

※物流の集中により、お荷物のお届けに遅延が発生する場合がございます。 

※お問い合わせにつきましては窓口営業日の対応となりますので、予めご了承ください。 

以上 


